公告编号：2018-022

1 / 2

证券代码：870577        证券简称：德耀科技         主办券商：中信建投

河南省德耀节能科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

一、 合同基本情况

2018 年 6月 30 日，河南省德耀节能科技股份有限公司（以下简

称“公司”）与内蒙古白雁湖化工股份有限公司签署《内蒙古白雁湖

化工股份有限公司炭材烘干生产线改造工程工业品购销合同》，本合

同总价款为￥9,000,000.00 元。

本次合同的签订不涉及关联交易。

二、 合同签订的审议情况

上述合同的签订属于公司管理层正常的经营决策，不需要经过

公司董事会及股东大会审议。

三、 合同履行对挂牌公司的影响

1、上述合同的履行将对挂牌公司 2018 年度的经营业绩产生

积极影响。

2、上述合同的履行，对挂牌公司经营独立性不构成影响，公

司主营业务不存在因履行该合同对合作方形成依赖的风险。

四、 合同履行风险提示

上述合同在履行过程中，可能遇到不可预计或不可抗力等因素

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-022

2 / 2

的影响，导致合同无法全部履行完毕或终止的风险，敬请投资者注

意风险。

五、 备查文件

公司与内蒙古白雁湖化工股份有限公司签署《内蒙古白雁湖化工

股份有限公司炭材烘干生产线改造工程工业品购销合同》。

河南省德耀节能科技股份有限公司

董事会

2018 年 7月 3日